ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 01.04.2015 № 161
г. Ярославль

О награждении
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в социально-экономическое развитие Некрасовского
муниципального района Ярославской области наградить Почётной грамотой
Губернатора области:

Белякова - начальника коммерческого отдела
Александра Александровича открытого акционерного общества

«Некрасовский машиностроительный
завод»

- медицинскую сестру процедурного
кабинета открытого акционерного
общества «Больница восстановительного
лечения «Большие Соли»

Логинову
Елену Николаевну

Шеина - заместителя главного инженера филиала
Сергея Юрьевича «Племенной репродуктор «Некрасовский»

открытого акционерного общества
«Ярославский бройлер».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов